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Swiss Ice Hockey Federation, Hagenholzstrasse 81, CH-8050 Zurich

ATHLETINNEN GEMASS AUFGEBOTSLISTE
STAFF GEMASS AUFGEBOTSLISTE

Zirich, 23. August 2014

PostFinance'=
AUFGEBOT Frauen U13/ CONVOCATION Femmes U13 —
06. September 2014: Camp in Sursee
06. Septembre 2014: Camp a Sursee & swona
maTIssor
Besammlung: Samstag, 06.09.2014 08.30 Eishalle Sursee @
ZURICH

Entlassung: Samstag, 06.09.2014 ca. 19.00 Eishalle Sursee

Programm: Samstag 06.09.2014
08.40 - 09.15 Information SPORT-TOTO
10.10 - 11.40 Eistraining
12.30 - 13.30 Mittagessen I
13.30 - 14.15 Theorie
15.00 - 15.45 Stickhandling / Hausaufgaben

16.15 - 17.45 Eistraining | SRG SSR|
18.15 - 18.45 Schlussbesprechung

Broadcast Partners

n TELECLUB

Ausrustung: komplette Hockeyausriistung inkl. geschliffenen Schlittschuhen, genligend Stocke,
eigene Stulpen, Sportschuhe, Sportausriistung, Schreibzeug.

Kosten: SFR 70.-

Unterkunft:

Abmeldungen: Hans Brechbuhler Hauptstrasse 2 3427 Utzenstorf
hans@brechi.ch / 079 333 66 61

Swiss Ice Hockey Federation | Hagenholzstrasse 81 | P.O.Box | CH-8os0 Zurich | T.+41443065050 | F.+4144306505
info@swiss-icehockey.ch | www.swiss-icehockey.ch | UID: CHE-107.848.055 MWST
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Aufgebot / Convocation / Convocazione:

TH :

Feld :

D'Addetta

Decristopheris

Deplazes
Horler
Mark

Spies
Streicher
Weber
Weggeman

Aschwanden
Bachmann
Bachmann
Beck
Besson
Brodmann
Bucher
Bihler
Curri
Christen
Cioffo
Flickiger
Fluor

Frey
Gerber
Giordano
Harju
Hunziker
Javier
Ingold
Lambert
Leemann
Lioud
Luternauer
Merz
Messerli
Meyer
Rosamilia
Salzmann
Schafer

Florianne
Sofia
Jasmin
Noemi
Michelle
Caroline
Jessica
Ricarda
Nadja

Jil

Nele

Sara

Pia Martina
Anouk
Lara
Martina
Vanessa
Anika
Lara
Alessia
Iris

Sina

Mara
Léana
Eria

Nora

Liv
Ashley Judd
Emma
Melanie
Sinja
Malylis
Anja

Zoe
Timea
Vivienne
Valentina
Jennifer
Julia

2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003

2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002

EHC Winterthur

HC Valle Verzasca

SC Weinfelden

HC Poschiavo

EV Dielsdorf-Niederhasli
EHC Laufen

EHC Frauenfeld

EHC Reinfelden

EHC Bern 96

Rapperswil-Jonas Lakers
GCK

ZSC Lions

ZSC Lions

EHC Frauenfeld

SC Lyss

HC Wohlen Freiamt
Beo Ost

HC 3 Chene

SC Langenthal

EV Zug

EHC Winterthur

HC Davos

HC Seetal

EHC Bern 96

HC Ajoie

EHC Wetzikon
EHPJT Marly

EHC Bern 96

SC Lyss

EHC Biel Spirit
Rapperswil-Jonas Lakers
HC 3 Chene

SC Langenthal
EVDN

SC Lyss

EHC Urdorf
Argovia Stars

HC Uni Neuchatel
Ehpjt Marly
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Staub Ladina
Stucki Lara
Thalmann Aurela
Troug Sina Christina
Zogg Lea

Pikett Bardill Sarina
Blaser Moena
Eichenberger Jarina
Heufelder Laura
Uiker Jolien

Staff: Head Coach

Weitere Staffmitglieder:

2002
2002
2003
2002
2003

2003
2002
2003
2003
2002

EHC Kreuzlingen-Konstanz
EHC Burgdorf

EHC Seewen

Engadina

EHC Biilach

HC Prattigau
EHC Wetzikon
SC Reinach
SC Bern

EHC Biilach

Brechbiihler Hans

Ade Nicole
Anker Roland

Brechbiihler Alain
Gardola-Gerber Alexandra

Giong Yan
Herzog Marcel
Zanetti Frank
Reinhard Fiona



